様式第３号

緊急通報システム登録廃止届

                                              年  月  日

富田林市長 様

                登録者又は代理人  住 所

                                   氏 名

                                   登録者との関係

 標記につきまして、下記の理由により不要となりましたので届け出ます｡

記

登

録

者

住

所

氏

名

廃

止

理

由

返

却

方

法

《どちらかに○》

１．取り外し、市役所へ

2．業者訪問

 （訪問時連絡先）

   氏名        電話番号